

Bøgebakken 62 ApS

Bøgebakken 62, 8870 Langå

CVR-nr. 35 03 47 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Per Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Bøgebakken 62 ApS Bøgebakken 62 8870 Langå |
| | CVR-nr.: 35 03 47 14 |
| | Stiftet: 1. februar 2013 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Per Petersen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Arbejdernes Landsbank |
| Modervirksomhed | P.P. Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udføre murerarbejde og anden dermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -7.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.775 kr. mod 24.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Der er ingen aktivitet i selskabet, hvorfor ledelsen løbende vil vurdere om der skal tilføres kapital til opstart af nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | -6.625 | -7.094 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 3.664 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | <u>-98.150</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | -104.775 | -3.430 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>27.834</u> |
| Årets resultat | <u>-104.775</u> | <u>24.404</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 24.404 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-104.775</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-104.775</u> | <u>24.404</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|----------------------|-----------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 104.775 |
| Andre tilgodehavender | 5.019 | 5.019 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.019</u> | <u>109.794</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.019</u> | <u>109.794</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.019</u> | <u>109.794</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 2 Overført resultat | -502.481 | -397.706 |
| Egenkapital i alt | <u>-2.481</u> | <u>102.294</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| Passiver i alt | <u>5.019</u> | <u>109.794</u> |
| 1 Særlige poster | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Der er ingen aktivitet i selskabet, hvorfor ledelsen løbende vil vurdere om der skal tilføres kapital til opstart af nye aktiviteter.

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -397.706 | -422.110 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-104.775</u> | <u>24.404</u> |
| | <u>-502.481</u> | <u>-397.706</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.P. Holding ApS, CVR-nr. 35210199 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
